湘阴县交通运输局文件
湘阴交报〔2022〕166 号 签发人：杨方清

关于注销我县出租汽车驾驶员徐科明
从业资格证的请示

岳阳市交通运输局：

湘阴县通达出租有限公司出租汽车驾驶员徐科明，身份证号：

430681196612252638。

该驾驶员于 2022 年 9 月 1 日因涉嫌猥亵他人被我县公安机

关抓获，并处行政拘留十二日。徐科明的行为给受害人的心理带

来了阴影，同时也给受害人家庭造成了较大的影响，严重影响了

我县的社会形象。

为了肃清巡游出租汽车市场环境，树立我县良好的社会形象，

同时为表明我单位对此类违法行为零容忍的态度，给出租汽车驾

驶员敲响警钟，现特向上级主管部门申请，批准注销徐科明的巡

游出租汽车驾驶员从业资格证。

当否，请批示。

附件：湘阴县公安局行政处罚决定书

湘阴县交通运输局

2022 年 10 月 9日

湘阴县交通运输局办公室 2022年10月9日印发